

# **CTcoin Danmark A/S**

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

---

Jørgen Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CTcoin Danmark A/S  
Holkebjergvej 138  
5250 Odense SV

Telefon: 63 12 75 00

CVR-nr.: 25 65 53 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. september 2000

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Jørgen Andersen, formand  
Claus Tolgaard  
Klaus Kaagaard  
Søren Krog

### Direktion

Søren Krog

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af CTcoin A/S' produktprogram og handelsvarer på det danske marked samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 510.685, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.798.504.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.835.848</b>	<b>3.946.169</b>
Personaleomkostninger	1	-2.926.799	-3.050.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-213.429	-208.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>695.620</b>	<b>687.747</b>
Finansielle indtægter		592	0
Finansielle omkostninger	2	-40.510	-41.685
<b>Resultat før skat</b>		<b>655.702</b>	<b>646.062</b>
Skat af årets resultat		-145.017	-149.304
<b>Årets resultat</b>		<b>510.685</b>	<b>496.758</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		510.685	496.758
		<b>510.685</b>	<b>496.758</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.118	672.547
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>459.118</u>	<u>672.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>459.118</u>	<u>672.547</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.178.554	4.900.083
Forudbetaling for varer		2.475	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.181.029</u>	<u>4.900.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.244	574.000
Udskudt skatteaktiv		7.373	0
Periodeafgrænsningsposter		12.418	9.376
<b>Tilgodehavender</b>		<u>511.035</u>	<u>583.376</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>756.338</u>	<u>1.409.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.448.402</u>	<u>6.892.492</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>5.907.520</u></u>	<u><u>7.565.039</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		667.000	667.000
Overført resultat		<u>2.131.504</u>	<u>1.620.819</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.798.504</u></b>	<b><u>2.287.819</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.456</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.456</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.967	156.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.073	2.890.175
Selskabsskat		155.846	146.507
Anden gæld		952.634	808.981
Periodeafgrænsningsposter		<u>587.496</u>	<u>1.271.315</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.109.016</u></b>	<b><u>5.273.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.109.016</u></b>	<b><u>5.273.764</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>5.907.520</u></u></b>	<b><u><u>7.565.039</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.405.170	2.549.820
Pensioner	352.567	370.373
Andre omkostninger til social sikring	38.794	52.144
Andre personaleomkostninger	130.268	77.851
	<u>2.926.799</u>	<u>3.050.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.840	39.185
Andre finansielle omkostninger	1.670	2.500
	<u>40.510</u>	<u>41.685</u>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	667.000	1.620.819	2.287.819
Årets resultat	0	510.685	510.685
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>667.000</u>	<u>2.131.504</u>	<u>2.798.504</u>

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har sammen med andre koncernselskaber påtaget sig selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 32.



## Noter

### 4 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 239 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.